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DANE

INFORMACION PARA TODOS

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/print_view?id=105130&version=1

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
NACIONAL DE ESTADISTICA (DANE)
N.I.T. 899999027

ORDEN DE COMPRA

Comunicacion Celular S.A Comcel S.A Numero de Orden
No de Instrumento

N.L.T. 800153993

carrera 68A #24B-10

Bogota, Cundinamarca

Atte: ADRIAN ALFREDO VERGARA
cce.co@claro.com.co

Teléfono: +57 1 6500300

Supervisor

Teléfono

Instrumento agregacién
Fecha de Emision
Fecha de Vencimiento
Comprador
Ordenador del gasto

Detalle de Entrega

Gravamenes adicionales N/A

Justificacién
servicio de conectividad del DANE Central y sus
sedes mediante el uso de una red WAN, la conexién
a internet y los dispositivos de seguridad, por
medio de la Tienda Virtual del Estado Colombiano
(TVEC) incluida en el Acuerdo Marco para la
Prestacion de Servicios de Conectividad lil.

— Enviar a

CAN

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO NACIONAL
DE ESTADISTICA (DANE)
Carrera 59 # 26 -

BOGOTA BOGOTA
Atte: Angel Yesid Ducuara Cruz

70 Interior |
CAN

—Facturar a
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO NACIONAL
DE ESTADISTICA (DANE)
Carrera 59 # 26 - 70 Interior |

105130

Conectividad IlI

22/02/23

30/11/23

Omaira Mauricia Monroy Sierra
valida items

Angel Yesid Ducuara Cruz
5978300 ext. 2505.

Contratar la prestacion del

BOGOTA, BOGOTA
Atte: Omaira Mauricia Monroy

LineaPresupuesto

Descripcion

Cant.

Unidad

Precio Total

1 CDP 54523

2 CDP 54523

3 CDP 54523

4 CDP 54523

5 CDP 54523

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados a
Internet - Zona 1 - Oro - Alta -
750Mbps - 750Mbps - Re-uso: 1:1
- Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1
cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta
- 1Gbps - 1Gbps - Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1
cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 50Mbps - 50Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 128Mbps - 128Mbps - Re-
uso: 1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 25Mbps - 25Mbps - Re-uso:

8.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/print_view?id=105130&version=1

3.043.472,00 24.347.776,00

334.713,00

2.677.704,00

504.410,00 4.035.280,00

337.340,00

2.698.720,00

930.878,00 7.447.024,00
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.

Unidad

Precio

Total

6

10

11

12

13

14

15

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 25Mbps - 25Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 25Mbps - 25Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -

Alta - 25Mbps - 25Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Satelital - Enlace Punto a Punto
Satelital SCPC - Zona 4 - Bronce
- NA - 4Mbps - 2Mbps - Re-uso:
1:1 - Asimetria 1:2 - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -

Alta - 25Mbps - 25Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Satelital - Enlace Punto a Punto
Satelital SCPC - Zona 4 - Bronce
- NA - 4Mbps - 2Mbps - Re-uso:
1:1 - Asimetria 1:2 - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Satelital - Enlace Punto a Punto
Satelital SCPC - Zona 4 - Bronce
- NA - 4Mbps - 2Mbps - Re-uso:
1:1 - Asimetria 1:2 - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 3 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes
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930.878,00

930.878,00

1.239.322,00

2.268.142,00

1.239.322,00

2.268.142,00

2.268.142,00

153.380,00

992.180,00

992.180,00

7.447.024,00

7.447.024,00

9.914.576,00

18.145.136,00

9.914.576,00

18.145.136,00

18.145.136,00

1.227.040,00

7.937.440,00

7.937.440,00
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.

Unidad

Precio

Total

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 3 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 3 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -

Alta - 15Mbps - 15Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes
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1.420.066,00

992.180,00

959.002,00

992.180,00

206.058,00

405.733,00

283.480,00

153.380,00

283.480,00

283.279,00

283.279,00

11.360.528,00

7.937.440,00

7.672.016,00

7.937.440,00

1.648.464,00

3.245.864,00

2.267.840,00

1.227.040,00

2.267.840,00

2.266.232,00

2.266.232,00

3/8



22/2/23, 17:39

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/print_view?id=105130&version=1

Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.

Unidad

Precio

Total

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

entre Puntos - Zona 2 - Plata -

Alta - 15Mbps - 15Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 15Mbps - 15Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 32Mbps - 32Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 15Mbps - 15Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -

Alta - 10Mbps - 10Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 25Mbps - 25Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Satelital - Enlace Punto a Punto
Satelital SCPC - Zona 4 - Bronce
- NA - 4Mbps - 2Mbps - Re-uso:
1:1 - Asimetria 1:2 - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -

Alta - 10Mbps - 10Mbps - Re-uso:

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes
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283.480,00

283.480,00

192.756,00

283.480,00

192.756,00

248.178,556549

265.965,00

5.670.354,00

182.747,00

123.549,00

2.267.840,00

2.267.840,00

1.542.048,00

2.267.840,00

1.542.048,00

1.985.428,45

2.127.720,00

45.362.832,00

1.461.976,00

988.392,00

4/8



22/2/23, 17:39

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/print_view?id=105130&version=1

Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.

Unidad

Precio

Total

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 3 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes
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123.549,00

123.549,00

184.997,00

184.997,00

170.737,00

170.737,00

206.058,00

170.737,00

153.380,00

170.737,00

988.392,00

988.392,00

1.479.976,00

1.479.976,00

1.365.896,00

1.365.896,00

1.648.464,00

1.365.896,00

1.227.040,00

1.365.896,00

5/8
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.

Unidad

Precio

Total

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 2 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 4Mbps - 4Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes
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206.058,00

170.737,00

170.737,00

184.997,00

184.997,00

170.737,00

170.737,00

74.130,00

136.590,00

74.130,00

74.130,00

1.648.464,00

1.365.896,00

1.365.896,00

1.479.976,00

1.479.976,00

1.365.896,00

1.365.896,00

593.040,00

1.092.720,00

593.040,00

593.040,00

6/8
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.

Unidad

Precio

Total

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 1Mbps - 1Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Gestion de Seguridad -
Firewall de Nueva Generacion
(NGFW) - Alta Capacidad - Zona
1 - Oro - Rol de Firewall - 150
Gbps - 150 Gbps - Hosting fisico -
Sesiones Concurrentes - Mes -
CANTIDAD: 2

cnt03--Gestion de Seguridad -
Appliance Proxy - Alta Capacidad
-Zona 1-0ro-NA-NA-NA-
Hosting fisico - Almacenamiento 8
GB - Mes - CANTIDAD: 2
cnt03--Gestion de Trafico -
Gestion de Trafico - Media
Capacidad - Zona 1 - Plata -
Gestionado por la Entidad -
1Gbps - 1Gbps - Hosting Fisico -
Reporte Semanal - Mensual -
Mes - CANTIDAD: 1

cnt03--Servicios
Complementarios - Experto
Senior: Redes - Comunicaciones
- Zona 1 - Bronce - NA - NA - NA -
NA - NA - Hora - CANTIDAD: 800
cnt03--Servicios
Complementarios - Ingeniero
Residente - Zona 1 - Bronce - NA
- NA - NA - Ingeniero (a) - NA -
Hora - CANTIDAD: 1536
cnt03--Enlaces de Conectividad
Movil - Internet Movil llimitado -
Con Terminal - Territorio Nacional
- Bronce - NA - NA - NA -
Capacidad de Datos [GB]: Sin
Limite - 3G, 4G, 5G - Mes -
CANTIDAD: 4

cnt03--Gestion de Seguridad -
Appliance Anti Ddos - Media Alta
Capacidad - Zona 1 - Plata - Rol
de Inspeccion - 12 Gbps - 12
Gbps - Hosting fisico - Paquetes
Por Segundo (MPPS) - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Gestion de Seguridad -
Appliance Antispam - Media
Capacidad - Zona 1 - Plata - NA -
NA - NA - Hosting fisico - 5.000
Mensajes/hora Validados - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Gestion de Seguridad -
VPN Client to Site SSL - Zona 1 -
Oro - Modo Portal / Modo Tunel -
NA - NA - NA - Algoritmos de
cifrado - U_Mes - CANTIDAD: 1
cnt03--Servicios
Complementarios - Renovacion
anual_Membresia IPv6_Lacnic -
Todas las Zonas - NA - NA - NA -

8.0

8.0

8.0

1.0

1.0

8.0

8.0

8.0

8.0 Unidad/Mes

1

Mes

Mes

Mes

Hora

Hora

Mes

Mes

Mes

Anual

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/print_view?id=105130&version=1

19.388.475,00

3.065.222,00

5.226.569,00

9.997.331,824062

19.190.625,00

699.768,00

18.124.852,00

578.982,00

2.300.000,00

0,00

155.107.800,00

24.521.776,00

41.812.552,00

9.997.331,82

19.190.625,00

5.598.144,00

144.998.816,00

4.631.856,00

18.400.000,00

0,00
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant.

Unidad

Precio

Total

68

69

70

71

72

73

74

75

76
77
78

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523

CDP 54523
CDP 54523
CDP 54523

NA - NA - Prefijos - /48 - Anual -
CANTIDAD: 1

cnt03--Gestion de Seguridad -
WAF (Web Aplication Firewall) -
Alta Capacidad - Zona 1 - Plata -
Desempefio WAF (Gbps) - 20 - 20
- Hosting fisico - NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Satelital - Enlace a Internet
Satelital VSAT - Ancho de Banda -
Zona 4 - Bronce - NA - 4Mbps -
2Mbps - Re-uso: 1:1 - Asimetria
1:2 - Mes - CANTIDAD: 1
cnt03--Gestion de Trafico -
SDWAN - Baja Capacidad - Zona
4 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps -
Hosting Fisico - Numero de
Enlaces - Mes - CANTIDAD: 1
cnt03--Enlaces de Conectividad
Satelital - Enlace a Internet
Satelital VSAT - Ancho de Banda -
Zona 4 - Bronce - NA - 4Mbps -
2Mbps - Re-uso: 1:1 - Asimetria
1:2 - Mes - CANTIDAD: 1
cnt03--Gestion de Trafico -
SDWAN - Baja Capacidad - Zona
4 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps -
Hosting Fisico - Numero de
Enlaces - Mes - CANTIDAD: 1
cnt03--Gestion de Trafico -
SDWAN - Media Capacidad -
Zona 1 - Oro - Alta - 100Mbps -
100Mbps - Hosting Fisico -
Numero de Enlaces - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados a
Internet - Zona 1 - Plata - Alta -
50Mbps - 50Mbps - Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1
cnt03--Enlaces de Conectividad
Terrestre - Enlaces Dedicados
entre Puntos - Zona 1 - Plata -
Alta - 50Mbps - 50Mbps - Re-uso:
1:1 - Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--IVA

cnt03--Impuesto al consumo
cnt03--Instalacién

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

1.0
1.0
1.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad
Unidad
Unidad

20.845.111,00

1.945.763,9250

1.335.598,00

1.945.763,9250

1.335.598,00

1.769.483,00

252.460,50

252.204,80

166.760.888,00

15.566.111,40

10.684.784,00

15.566.111,40

10.684.784,00

14.155.864,00

2.019.684,00

2.017.638,40

180.777.584,580527 180.777.584,58

151.149,8880
4.148.609,00

151.149,89
4.148.609,00
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1.132.389.705,94 copP
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